PROIZVODLIST PROIZVODA

SGRI 90

Broj artikla

Tehnicki podaci

Materijal

Boja

Tezina

TeZina s pakovanjem
Nominalna duzina
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veliCinama [mm]

1000
0 920

Verzija: 2024-08-14 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogre$aka, pogre$aka i tehnickih

izmjena

0073.0047

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Okrugla zastitna reSetka, metalna, siva, DN 900

Metal
siva

5 kg

5kg

900 mm
920 mm
1.000 mm
5 mm
920 mm
1.000 mm
5 mm

1 kom

Cc
4012799730477

Stranica 1



